В ООО «Костромагазресурс»

	Фамилия Имя Отчество, дата рождения, место рождения

	место жительства

	адрес регистрации

	реквизиты паспорта

	СНИЛС, ИНН, контактный телефон, E-mail

	Заявление-оферта ВКГО

Прошу Вас заключить со мной договор на техническое обслуживание ВКГО по адресу:
	Населенный пункт
	улица
	дом
	квартира

[bookmark: _GoBack]Перечень оборудования, входящего в состав ВКГО:
	Вид[footnoteRef:1] [1:  Прибор учета (счетчик), газовая плита, проточный водонагреватель (газовая колонка), внутренний газопровод (длина в метрах).]

	Марка, модель
	№ заводской
	Дата последней поверки
	Дата очередной поверки
	№ антимагнитной пломбы
	№ пломбы Поставщика газа

	Приложение[footnoteRef:2]: [2:  Документы приложения, представляемые в виде копий, заверяются лицами, выдавшими такие документы, или лицом, уполномоченным в соответствии с законодательством РФ на совершение действий по заверению копий таких документов.]

	копия паспорта собственника МКД либо доверенность на представление интересов

	документы, подтверждающие право собственности (пользования) на жилое помещение (например, выписка Росреестра)

	документы, подтверждающие состав ВКГО и соответствие входящего в него оборудования нормативным техническим требованиям, предъявляемым к этому оборудованию (технические паспорта, сертификаты соответствия и др.);

	документы, содержащие дату опломбирования прибора учета газа изготовителем или организацией, осуществлявшей его последнюю поверку, а также установленный срок проведения очередной поверки;

	документ по техническому диагностированию газопроводов, входящих в состав ВКГО, если такое диагностирование проводилось

	дата

	подпись

	Фамилия И.О.